**M**axima loqr. Quia vij.  
tuor genā hoīm sūt  
q me saluat. Primi  
sūt qui oēm uolūtate suā id  
ē sciam suā reliquit i man  
meas: et quod facit. totū fa  
ciūt p honore meo. Hoī sal  
lutatio ē m q potz suauissig  
et delcabil. Secū sūt q timet  
penā. et ex timore abstinet se  
a pctō. Hys ego do si i laude  
mea pseuauerit. Diminutio  
nē prauitōris. et augmēta  
tiōnē uē caritatis. et sciam q  
discat uacōibilit et sapiēt de  
ū dilige. Tercij sūt q satis i  
sublimi eleuat laudē meā  
sz nulla alia uēcōe et affectu  
n ut honoz tpalis et utilitas  
tūsitōria eis accrescat. Et iō  
sicut dñs cui aliqd donū mit  
tit. et ipē remittit donanti  
eqpollēs aliqd. sic ego qz ipi  
tpalia petūt nec aliqd ca  
rius desiderat. pptēa do eis  
qd uolūt et remunerō eos  
i pnti. Qrti sūt q similat

se ēē bonos et m pām habēt  
m delcōe. peccat ei ocll  
te cū pnt ne uideat ab ho  
mibz. cogitātes sic secum.  
Ipa uisō maria pia ē. et mox  
cū uocata fuit ipetnat re  
niā. Hoī clamoz sic plac  
m q pas qd extius ē deat  
gēcatu. et intz plēnū fēdis  
sio sterore qd nullū pt oō  
rare. Tales sūt qdē p pes  
simā uolūtate pctā. **Exp  
dicit spōse q duo sūt sps scz  
bonus et malus. signa at boni  
sps sūt dulcedo mētis et glia.  
signa mali sps sūt anxietis  
et inquietudo mētis proce  
dens ex cupiditate uel ira.**  
**Capitulu. xxxiij.**

**H**is loqr spōse dices.  
Sps bonus ē in corde  
hoīs. Qd ē sps bo  
nus n deus? Qd ē deus. n  
dulcedo et glā scōp. Ipe dñs  
ē in eis et ipi in eo. et tūc  
oē bonū habēt. cū habēt de  
ū sine quo nichil ē bonum.  
Ideo q habēt spm dei. habēt  
et deū et oēm militā celi. et  
oē bonū. Sili q habēt spm  
malū in se. habēt oē malū  
in se. Qd enī est sps malus.  
n dyabolus? Qd uō dyabolus  
n pena et oē malū? Ergo  
q habēt dyabolū. habēt i se  
penā et oē malū. Sicut  
at bonus ho nō sentit quō uol  
dulcedo sps sūt ingērit se  
mētē eiā nec pfa eā i p

se esse bonos et in peccatum habent  
in delatione. peccat ei ocll  
te cum pnt ne uideat ab ho  
mibus. cogitantes sic secum.  
Ipa uisio maria pia est. et mox  
cum uocata fuit impetnat re  
niam. Hoī clamor sic plac  
m quod pas quod extius est deat  
gēcatu. et intz plēnū fēdis  
sio sterore quod nullū potest oō  
rare. Tales sunt quodē p pes  
simā uolūtate pctā. **Exp  
dicit spōse quod duo sunt sps scz  
bonus et malus. signa at boni  
sps sunt dulcedo mētis et glia.  
signa mali sps sunt anxietis  
et inquietudo mētis proce  
dens ex cupiditate uel ira.**  
**Capitulu. xxxiij.**  
**H**is loqr spōse dices.  
Sps bonus est in corde  
hoīs. Qd est sps bo  
nus non deus? Qd est deus. non  
dulcedo et glā scōp. Ipe dñs  
est in eis et ipi in eo. et tūc  
oē bonū habēt. cū habēt de  
ū sine quo nichil est bonum.  
Ideo qui habēt spm dei. habēt  
et deū et oēm militā celi. et  
oē bonū. Sili qui habēt spm  
malū in se. habēt oē malū  
in se. Qd enī est sps malus.  
non dyabolus? Qd uō dyabolus  
non pena et oē malū? Ergo  
qui habēt dyabolū. habēt i se  
penā et oē malū. Sicut  
at bonus ho non sentit quō uol  
dulcedo sps sunt ingērit se  
mētē eiā nec pfa eā i p

senti gustare potest. licet gustet  
 pre. Et sic malus homo cum  
 angustiat cupiditate. cum an  
 helat ad abitione. cum mor  
 det ira aut inquinat luxu  
 a et ceteris alijs vicijs pena  
 dyaboli e et idcirco etne in  
 getudis licet i pnti ut e ppe  
 di non possit. De hys qui  
 huic spui adheret. **Uide**  
**bat sposa deone pducat in**  
**diuino iudicio septem libros et**  
**quada aiā vni militis de**  
**ficti. s. angelus bonus pduxit p**  
**ea vni libri. Et tunc aiā nō**  
**dāpnabat eternalit. qz deone**  
**ignozate penituit i fine et**  
**cogitatu itisecq. dēpnabat**  
**in ppter pccā ad nouē pccas**  
**sustinēdas i pccatorio usqz ad**  
**die iudicij qz tā diu desiderat**  
**i corpe viuē. Sz reuelat a**  
**xpo tria remedia p q possit**  
**an liberari. et remittit ei**  
**a dno stati tres de pdictis pe**  
**nis pccbz vgis et scōz. Sup**  
**pliatō vō angeli boni p ea**  
**nō stati exaudit. s. diffendo**  
**ad tēpō ponit ea xpr i deli**  
**beratoe. Ca. xxxix.**  
**D**emon quidā appu  
 it i diuino iudicio.  
 qui tenebat quada aiā  
 cuiusdā defucti tremulā in  
 modū cordis tremuli. Qui  
 demon tūc dixit ad iudicē.  
 Ecce preda. Angelus ei tu  
 et ego seqbam aiā istā a  
 pncipio suo usqz ad fine. sed

ipse ad custodiendū. ego at ad  
 nocēdū. et abo venabam eā  
 qz venatores. s. tū ipa in fi  
 nē incidit i manū meas. Ad  
 quā lucranda m ego ita sū  
 cupidus et ipetuosus qadmo  
 dū torres cadēs deorsū. cui  
 nichil resistit n qddā retetacu  
 lū horē iusticia tua. Que qz  
 nondū plata cont aiā istā.  
 ideo adhuc nōdū seare possi  
 deo eā. Ego etia desidero eā  
 tā feruent. queadmodū aiā  
 dūptū inedia qd p fame cōe  
 dit etiā mēbra sua. Ergo qz  
 tu iustus iudex es. iudica sup  
 eā iustū iudiciū. **U**ndit iu  
 dex. Quare magis iadit in  
 manū tuas. et cur tu ei ppin  
 quior fuisti qz angelus meus?  
**U**ndit demon. Quia pccā sua  
 plura fuerūt qz opa bona.  
**U**ndit iudex. Ostēde qūa.  
**U**ndit demon. Ego habeo v  
 nū libru plēnū pccis suis.  
**E**t iudex. Quale ē nomen  
 libri huius? **U**ndit demon.  
 Huius nōmē est iobediēcia.  
**I**n quo libro sūt septē lib. et  
 qlibet habet tres a colūpnas.  
 qlibet at colūpna habet pl  
 qz mille vba. s. nulla min  
 qz mille. qdā vō mlto plura.  
**U**ndit iudex. Dic nōia istoz  
 libroz. qz licz ego oia scō. tū  
 ut alijs i note sciat volūtas tua  
 et bonitas mea. volo ut loq  
 ris. **U**ndit demon. Nomen  
 pmi libri ē supbia. et in hoc

se ee bonos et in  
 m delatōe. p  
 te cu pnt ne  
 mibz cogitēs  
 pa vgo maia p  
 ni uocata fuit  
 nia. Hozū dāno  
 m qz pas qd ex  
 gēntu. et m p  
 sio statore ad  
 rare. Tales sūt  
 sima volūtatē  
 dicit spōse qd d  
 boni et mali. s. p  
 spōs sūt dulcedo  
 signa mali spōs  
 et mēterido mē  
 dens ex rēpōditō  
**C**apitulu  
**H**uius nōmē  
 nus nō deus.  
 dulcedo et glā  
 ē in eis et ip  
 oē bonū habēt  
 ū sine quo nū  
 Ideo qz habēt sp  
 et den et sem  
 oē bonū. Sū  
 malū in se. h  
 in se. Qd tū  
 n dyabolus. Q  
 n pena et oē  
 qz habēt dyabolū  
 pena et oē m  
 at bonū hō nō  
 dulcedo spōs  
 mētri et nec